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Utkast til endret tillatelse til virksomhet etter 
forurensningsloven for Miljøservice Vest AS 
 
Anmodning om kommentar til tidsfrister i utkastet, varsel om vedtak om nye prioriterte 
miljøgifter i tillatelsens vedlegg 1 og varsel om saksbehandlingsgebyr.  

Utkast til endret tillatelse oversendes vedlagt 

Vi viser til 

- Utredning av utslipp til vann datert 6. oktober 2021  
- Utredning av utslipp til luft datert 25. november 2021 
- Søknad om endring av tillatelsen og unntak fra BAT-AEL datert 18. august 2022 med 

endringer av 4. oktober 2022 
- Annen korrespondanse i saken  

og oversender vedlagt utkast til ny endret tillatelse med saksfremstilling og begrunnelse. 

Vi understreker at dette er et utkast, og at vedtaket ikke er fattet enda. Tillatelsen kan påklages 
senere når den er endelig vedtatt. 

Dersom dere har kommentarer til tidsfristene i utkastet, ber vi om tilbakemelding innen to uker. 
Vi ber dere også gi oss tilbakemelding dersom dere ser feil i saksfremstilling eller begrunnelse. 

Varsel om endring av tillatelsens vedlegg 1, liste over prioriterte miljøgifter 

Vi varsler at tillatelsens liste over prioriterte stoffer er utvidet med noen nye stoffer, jf. tillatelsens 
vedlegg 1. Vi ber dere vurdere om det er påregnelig at dere har utslipp av noen av disse nye 
stoffene. Dersom dere har utslipp av disse stoffene, må dette reguleres spesielt og fremgå tydelig 
av tillatelsen, jf. tillatelsens pkt 2.1. Vi ber dere derfor gi oss tilbakemelding på om dere har 
utslipp av de nye stoffene på listen i tillatelsens vedlegg 1. Vi ber dere i så fall opplyse om årlige 
utslipp av disse. Frist for tilbakemelding er to uker.  

Varsel om vedtak om saksbehandlingsgebyr  

MILJØSERVICE VEST AS 
Bøvågen 10 
4262  AVALDSNES 
 

 
 
Oslo, 20.12.2022 
 
 

Deres ref.: 
 

Vår ref. (bes oppgitt ved svar): 
2022/731 

Saksbehandler: 
Ragnhild Grimm Torstensen 
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Bedriften skal betale gebyr for vårt arbeid med tillatelser, jf. forurensningsforskriftens kapittel 39. 
Grunnlaget for valg av gebyrsats ressursbruk i Miljødirektoratet ved behandling av søknaden. Vi 
tar vi sikte på å treffe vedtak om gebyrsats 7 som tilsvarer kr 17 500, jf. forurensningsforskriften § 
39–4.  

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Ragnhild Orvik Ragnhild Grimm Torstensen 
seksjonsleder overingeniør 
 
 
Kopi til: 

STATSFORVALTAREN I ROGALAND Postboks 59 Sentrum 4001 STAVANGER 
KARMØY KOMMUNE Postboks 167 4291 KOPERVIK 

 
 
Vedlegg 

1 Vedtak om endret tillatelse for Miljøservice Vest AS 
2 Endret tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Miljøservice Vest 

 


